



# THE BIG MISSION

## SERVICETEKNIKER/MEKANIKER

**Vill du arbeta med den senaste tekniken och världsledande fordon? Gillar du att lösa problem och ta egna initiativ? Då är vi rätt arbetsgivare för dig!**

Vi behöver dig som uppskattar att arbeta praktiskt med både hjärna och händer. Du drivs av att hjälpa våra kunder och se till kundens verksamhet fortsätter vara lönsam. Vi kan erbjuda dig en trivsamt arbetsmiljö med duktiga kollegor inom reservdelar, verkstad och försäljning. Du får ett team av trevliga, kompetenta kollegor som hjälper dig att växa med uppgifterna och du har goda möjligheter till vidareutbildning samt utveckling inom Scaniaorganisationen.

### ROLLBESKRIVNING

Som servicetekniker arbetar du med att utföra service och reparationer på lastbilar, bussar, släp samt påbyggnationer. Med hjälp av våra reparationsmetoder och program gör du felsökning och reparation av elsystem. Du är en viktig resurs då våra kunder kräver professionell service och noggrannhet.

### Vem är du?

Som person är du serviceinriktad, ordningsam, självgående och utför reparationer med hög kvalitet. Du trivs i ett högt tempo och värdesätter samarbete med dina arbetskamrater.

### Vem kan söka?

De bästa lastbilarna behöver också de bästa serviceteknikerna. Scania Sverige och våra återförsäljare runt om i landet söker nu dig som har fordonsteknisk gymnasieutbildning inom tunga fordon, eller motsvarande senare utbildning. Vi ser gärna att du har god elkunskap och ett genuint intresse inom området.

Du är en van dataanvändare då arbetet i många moment kräver systemförståelse där du kopplar upp dator mot fordonet. Körkortsbehörighet B är ett krav. C- och D-behörighet är meriterande, precis som djupare kunskaper inom hydraulik samt certifikat som kylmontör kategori 1 för tunga fordon.

Skicka in din intresseansökan via **Thebigmission.se**, kom och träffa oss på **The Big Mission on Tour** för att prata karriärmöjligheter – eller skicka ett mail till [jobb@thebigmission.se](mailto:jobb@thebigmission.se) så kontaktar vi dig direkt.

Välkommen med din ansökan!